twj
Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

от

О предоставлении субсидии на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов участнику отбора

В соответствии с постановлением администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области от 11.02.2025 № 192-п «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на
возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке
автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные,
труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского муниципального
округа, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые
объекты (с изменениями), руководствуясь Уставом Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, администрация
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области постановл
я е т:

1. Предоставить субсидию в размере 100520,66 рублей на
возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке
автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные,
труднодоступные и малонаселенные пункты Сорочинского муниципального
округа, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые
единственному участнику отбора - Обществу с ограниченной
ответственностью «Сорочинский хлебокомбинат».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за
заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области
(http ://sorochinsk5 6 ,ru).

Глава Сорочинского муниципального округа Т.П. Мелентьева